

LA BOUTEILLE
1€65
LE LOT DE 3 : 3,30€
AU LIEU DE 4,95€

2+1 OFFERT

BOISSON GAZEUSE AGRUMES SCHWEPPE
1,5 l - 1,10 € le litre
Par 3 (4,5 l) :
0,73 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Moulinex
+ 1 VIGNETTE



LA BOUTEILLE
2€25
LE 2^{ème} À : 0,90€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

LIMONADE ARTISANALE LORINA
1,25 l - 1,80 € le litre
Par 2 (2,5 l) : 3,15 €
au lieu de 4,50 €
1,26 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Une marque **Intermarché**

LA BOUTEILLE
1€75
LE 2^{ème} À : 1,22€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

BOISSON TROPICAL LOOK
2 l - 0,88 € le litre
Par 2 (4 l) : 2,97 €
au lieu de 3,50 €
0,74 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Une marque **Intermarché**

LA BRIQUE
1€34
LE 2^{ème} À : 0,93€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

JUS PARTIELLEMENT À BASE DE CONCENTRÉS MULTIFRUIT PAQUITO
1 l - 1,34 € le litre
Par 2 (2 l) : 2,27 € au lieu de 2,68 €
1,14 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

PAQUITO
JUS MULTIFRUIT
MARQUE PARTENAIRE
JEU



9+3
BOUTEILLES OFFERTES

Fruit Shoot
MULTIVITAMINE
Avec ingrédients d'origine naturelle
EAU DE SOURCE

BOISSON AUX FRUITS MULTIVITAMINE FRUITSHOOT
9x20cl + 3 bouteilles offertes -
soit 2,4 l - 1,37 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE PACK DE 12
3€29



St-Yorre
EAU MINÉRALE NATURELLE GAZEUSE
100% naturellement gazeuse
AVANT, PENDANT & APRÈS LE SPORT!
6x1,5 l

LE PACK DE 6
3€21
LE 2^{ème} À : 1,02€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

EAU MINÉRALE NATURELLE GAZEUSE ST YORRE
6x1,5 l - soit 6,9 l -
0,47 € le litre
Par 2 (13,8 l) : 4,23 €
au lieu de 6,42 €
0,31 € le litre au lot



Vittel
EAU MINÉRALE NATURELLE
6x1,5 l

LE PACK DE 6
2€90
LE 2^{ème} À : 1,45€

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

EAU MINÉRALE NATURELLE VITTEL
6x1,5 l - soit 9 l - 0,32 € le litre
Par 2 (18 l) : 4,35 €
au lieu de 5,80 €
0,24 € le litre au lot



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR